
 

 

 

Městský úřad Mariánské Lázně 
Odbor školství 

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně 

telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz 

 

 

 
 

Z Á P I S  
 

z 30. jednání Komise sportu při Radě města Mariánské Lázně 
(3. jednání roku 2018) 

 
Datum konání:  11.06.2018 od 15 hod. 
 
Místo konání:  Městský úřad – malá zasedací místnost 
 
Přítomni: Ing. Jan Budka, Pavel Knára, Jiří Dubský, Jan Fišák, Monika Hloušková, Bc. Štěpánka 

Denková  
 
Nepřítomni:   Jaromír Prančl– omluven, Vladimír Černý – neomluven. 
 
 
Program jednání Komise sportu: 
 
Předseda Komise sportu přivítal přítomné členy i veřejnost.  
Komise sportu se sešla v počtu 5 členů, 1 člen se omluvil a 1 člen nedorazil. 
Komise sportu je usnášeníschopná. 
 
V úvodu seznámil předseda členy i přítomnou veřejnost s rozdělováním dotací na Krajském úřadě K. Vary. 
Konkrétní informace byly řečeny jen okrajově. 
 
Komise sportu projednala žádosti o poskytnutí dotací z Fondu sportu na systémovou podporu. Komise sportu 
posuzovala celkem 14 žádostí. Komise sportu jednohlasně navrhuje následující rozdělení: 
 

 
 
Komise sportu zamítla dvě žádosti. Žádost Duratec team BMX Mariánské Lázně, IČ: 26669803 byla zamítnuta pro 
nedodržení termínu pro podání žádosti a žádost Royal Golf Clubu Mariánské Lázně, z.s., IČ: 00516121, Podpora 
sportu mládeže, byla zamítnuta pro nesoulad s Pravidly pro poskytování dotací na sportovní činnost. Komise 
sportu doporučuje spolku, aby si tuto žádost podali na II. kolo Sportovních akcí (termín: 01.07. – 31.07.2018). 
 

Basketbalový klub MARIÁNSKÉ LÁZNĚ, IČ: 01208667 126 680 Kč 2 basketbalová liga 40 000 Kč

Karel Brabec 80 000 Kč Cross-Country Pohár Otakara Kotrby 2018 - 6 závodů 15 000 Kč

Ing. Roman Kořán 25 000 Kč Národní šampionát "Czech Appaloosa Show" 15 000 Kč

10 500 Kč MČR v parkurovém skákání 10 000 Kč

10 500 Kč Mezinárodní skokové závody Olomouc 0 Kč

21 000 Kč Mistrovství Evropy v parkurovém skákání Francie 10 000 Kč

21 000 Kč Mezinárodní skokové závody Rakousko 0 Kč

45 500 Kč Podpora sportu mládeže 0 Kč

170 000 Kč Extraliga ČR družstva mužů a žen 2018 90 000 Kč

30 000 Kč Celoroční podpora - Kateřina Becková 10 000 Kč

30 000 Kč Celoroční podpora - Klára Fenigová 20 000 Kč

30 000 Kč Celoroční podpora - Barbora Vránková 30 000 Kč

TCF Signalbau Mariánské Lázně z.s., IČ: 18233341 150 000 Kč Příprava na 1. ligu 40 000 Kč

Duratec team BMX Mariánské Lázně, IČ: 26669803 10 000 Kč Účast na ME  a MČR 0 Kč

CELKEM 760 180 Kč CELKEM 280 000 Kč

Disponibilní prostředky na rok 2018 350 000 Kč 350 000 Kč

70 000 KčÚSPORA

Sportovní krasobruslařský klub Karlovy Vary, z. s., IČ: 27041620

Seznam žádostí o dotace z FS Města M. L. 2018 - Systémová podpora

Pravidla čl. III. d) Systémová podporaPodané žádosti
Komisí 

navrženo
Název organizace

Royal Golf Club Mariánské Lázně, zs., IČ: 00516121

Jezdecký klub Mariánské Lázně z.s., IČ: 22843426



 

 

 

Městský úřad Mariánské Lázně 
Odbor školství 

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně 

telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz 

 

 

 
Tajemnice Komise sportu vyčíslila celkovou úsporu Fondu sportu ve výši 195.238,-- Kč. Komise sportu 
jednohlasně odsouhlasila přidělení této částky na sportovní akce II. kola. Ve II. kole sportovních akcí bude tedy 
rozdělována částka ve výši 530.800,-- Kč.  
 
Komise sportu si připomněla rozdělení kontrol, zpracování a odevzdání do 10.09.2018. 
 

Jan Budka HC Mariánské Lázně, z.s. 

Vladimír Černý Tělocvičná jednota Sokol Mariánské Lázně 

Jiří Dubský TCF Signalbau Mariánské Lázně, z.s. 

Jan Fišák FC VIKTORIA Mariánské Lázně, z.s. 

Monika Hloušková Royal Golf Club Mariánské Lázně, z.s. 

Pavel Knára Martina Gjetaj Wastlová 

Jaromír Prančl Basketbalový klub Mariánské Lázně, z.s. 

 
Předseda Komise sportu informoval o stavu areálu TCF Signalbau Mariánské Lázně, z.s., IČ: 18233341. Podmínky 
smlouvy, kterou Město Mariánské Lázně uzavřelo s TennisAgents s.r.o., byly zřejmě splněny. Ve smlouvě není 
stanoven termín dokončení kompletní rekonstrukce a TennisAgentsstále jedná s několika investory. Členové 
Komise sportu určili náhradní termín výjezdního zasedání do tohoto areálu na 03.09.2018 v 15 hod. 
 
Místopředseda Pavel Knára pozval všechny přítomné na závody SpaRun, které se uskuteční 11.08.2018. 
Předseda informoval přítomné o aktuálním dotačním titulu na Krajském úřadu K. Vary, a to individuální dotace 
v oblasti sportu.  
 
Komise sportu žádá o mimořádný termín pro zastupitelstvo z důvodu včasného projednání a vyplacení výše 
uvedených dotací!!! Dle současného plánu by k projednání došlo až06.09.2018a k pravděpodobnému 
vyplacení došlo tedy až v říjnu 2018.  
 
 
Příští jednání Komise sportu: 20.08.2018 v malé zasedací místnosti MěÚ 
 
Program: Rozdělení dotací na Sportovní akce II. kola 

Různé 
 
 
 
 
 
V Mariánských Lázních 15.06.2018 
zapsali: Bc. Štěpánka Denková, tajemnice Komise sportu 
         
 
 
 
 
Ing. Jan Budka 
předseda Komise sportu 
 
 


